
00:05:00 08:15:00
1 F Hip-Hop Solo 2013-2015 E 3 00:03:00 08:20:00
2 F Hip-Hop Solo 2010-2012 E 3 00:03:00 08:23:00
3 F Hip-Hop Solo 2008-2009 E 2 00:03:00 08:26:00
4 F Hip-Hop Solo 2002-2003 E 2 00:03:00 08:29:00
5 F Hip-Hop Solo 2010-2013 D 7 00:04:00 08:32:00
6 F Hip-Hop Solo 2006-2009 D 4 00:03:00 08:36:00
7 F Hip-Hop Solo 2002 I STARSI D 1 00:02:00 08:39:00
8 F Hip-Hop Solo 2010-2012 C 9 00:04:00 08:41:00
9 F Hip-Hop Solo 2006-2007 C 2 00:03:00 08:45:00
10 F Hip-Hop Solo 2010-2012 B 3 00:03:00 08:48:00
11 F Hip-Hop Solo 2005-2006 B 2 00:03:00 08:51:00
12 F Hip-Hop Solo 2007-2008 B 4 00:03:00 08:54:00
13 F Hip-Hop Solo 2008-2011 A 3 00:03:00 08:57:00

00:02:00 09:00:00
14 F Hip-Hop Formacje Juniorzy śr. zaawans. 1 00:04:00 09:02:00
15 F Hip-Hop Duety 8- E+D 3 00:03:00 09:06:00
16 F Hip-Hop Duety 9-12 E+D 5 00:04:00 09:09:00
17 F Hip-Hop Duety 9-12 C+B 1 00:02:00 09:13:00
18 F Hip-Hop Duety 13-14 E+D 2 00:03:00 09:15:00
19 F Hip-Hop Duety 15+ C+B 1 00:02:00 09:18:00

00:02:00 09:20:00
20 F Jazz Dance Solo 2014 I MŁODSI E+D 2 00:04:00 09:22:00
21 F Jazz Dance Solo 2012-2013 E+D 6 00:08:00 09:26:00
22 F Jazz Dance Solo 2010-2011 E+D 7 00:09:00 09:34:00
23 1/2 F Jazz Dance Solo 2010-2011 C+B 14 00:17:00 09:43:00
24 F Jazz Dance Solo 2012-2014 C+B 7 00:09:00 10:00:00
25 F Jazz Dance Solo 2010-2011 C+B 6. 00:08:00 10:09:00
26 F Jazz Dance Solo 2010-2013 A+S 4 00:06:00 10:17:00
27 F Jazz Dance Duety 2012-2014 Open 3 00:08:00 10:23:00

00:02:00 10:31:00
28 1/2 F Modern Solo 2010-2011 E+D 10 00:14:00 10:33:00
29 F Modern Solo 2014 I MŁODSI E+D 9 00:12:00 10:47:00
30 F Modern Solo 2012-2013 E+D 8 00:10:00 10:59:00
31 F Modern Solo 2010-2011 E+D 6. 00:08:00 11:09:00
32 1/2 F Modern Solo 2010-2011 C+B 15 00:20:00 11:17:00
33 F Modern Solo 2014 I MŁODSI C+B 4 00:06:00 11:37:00
34 F Modern Solo 2012-2013 C+B 6 00:08:00 11:43:00
35 F Modern Solo 2010-2011 C+B 6. 00:08:00 11:51:00
36 F Modern Solo 2012-2013 A+S 3 00:05:00 11:59:00
37 F Modern Solo 2010-2011 A+S 3 00:05:00 12:04:00

00:02:00 12:09:00
38 F Jazz Dance Formacje Mini Kids śr. zaawans. 1 00:04:00 12:11:00
39 F Jazz Dance Formacje Dzieci zaawans. 2 00:08:00 12:15:00
40 F Jazz Dance Formacje Dzieci śr. zaawans. 1 00:04:00 12:23:00

START BLOKU OK. 10.30

START BLOKU OK. 12.00

7.20-… REJESTRACJA KLUBÓW   (TYLKO PRZEDSTAWICIEL KLUBU)

ROZPOCZĘCIE ZAWODÓW 
START BLOKU 8.20

START BLOKU OK. 9.00

START BLOKU OK. 9.20

ŚWIĄTECZNY TURNIEJ TAŃCA SPORTOWEGO
WARSZAWA, 10 GRUDNIA 2022 (SOBOTA)

Tancerze mogą wejść na salę, w której będzie prowadzone współzawodnictwo sportowe i strefy rozgrzewkowej najwcześniej 30 minut przed godziną rozpoczynającą

część zawodów, w której tańczą. Poszczególne części zawodów mogą zaczynać się z opóźnieniem lub wcześniej, zawodnicy muszą być gotowi do startu wg godzin podanych poniżej. 

Program może ulec zmianie.

7.15 OTWARCIE HALI / SAL



41 F Modern Grupy Mini Kids śr. zaawans. 1 00:04:00 12:27:00
42 F Modern Grupy Dzieci zaawans. 1 00:04:00 12:31:00
43 F Modern Formacje Dzieci śr. zaawans. 2 00:08:00 12:35:00
44 F Modern Formacje Dzieci zaawans. 1 00:04:00 12:43:00

00:02:00 12:47:00
45 1/2 F Disco Dance Solo 2013-2015 E 11 00:06:00 12:49:00
46 1/2 F Disco Dance Solo 2013-2015 C 12 00:06:00 12:55:00
47 F Disco Dance Solo 2013-2015 D 3 00:03:00 13:01:00
48 F Disco Dance Solo 2010-2012 D 5 00:04:00 13:04:00
49 F Disco Dance Solo 2013-2015 E 6. 00:04:00 13:08:00
50 F Disco Dance Solo 2013-2015 C 6. 00:04:00 13:12:00
51 F Disco Dance Solo 2012 C 8 00:04:00 13:16:00
52 F Disco Dance Solo 2010-2011 C 6 00:04:00 13:20:00
53 F Open 31+ Grupy i Formacje Dorośli 2 Open 1 00:04:00 13:24:00

00:02:00 13:28:00
54 1/4 F PAI Solo 2013-2014 D 16 00:10:00 13:30:00
55 1/2 F PAI Solo 2012 D 12 00:07:00 13:40:00
56 1/2 F PAI Solo 2010-2011 D 13 00:07:00 13:47:00
57 1/2 F PAI Solo 2013-2014 D 12. 00:07:00 13:54:00
58 F PAI Solo 2014-2015 E 8 00:04:00 14:01:00
59 F PAI Solo 2012-2013 E 9 00:04:00 14:05:00
60 F PAI Solo 2010-2011 E 9 00:04:00 14:09:00
61 F PAI Solo 2015 I MŁODSI D 6 00:04:00 14:13:00
62 F PAI Solo 2013-2014 D 6. 00:04:00 14:17:00
63 F PAI Solo 2012 D 6. 00:04:00 14:21:00
64 F PAI Solo 2010-2011 D 6. 00:04:00 14:25:00

00:02:00 14:29:00
65 F Jazz Dance Grupy Dzieci śr. zaawans. 1 00:04:00 14:31:00
66 F Inne Formy Grupy Dzieci Open 1 00:04:00 14:35:00
67 F Inne Formy Formacje Mini Kids Open 1 00:04:00 14:39:00
68 F Inne Formy Formacje Dzieci Open 1 00:04:00 14:43:00

00:02:00 14:47:00
69 1/2 F PAI Solo 2013-2014 C 15 00:08:00 14:49:00
70 1/2 F PAI Solo 2011 C 11 00:06:00 14:57:00
71 1/2 F PAI Solo 2010 C 14 00:07:00 15:03:00
72 F PAI Solo 2012 C 8 00:05:00 15:10:00
73 F PAI Solo 2013-2014 C 6. 00:04:00 15:15:00
74 F PAI Solo 2011 C 6. 00:04:00 15:19:00
75 F PAI Solo 2010 C 6. 00:04:00 15:23:00
76 1/2 F PAI Solo 2010 B 10 00:05:00 15:27:00
77 F PAI Solo 2013-2014 B 5 00:04:00 15:32:00
78 F PAI Solo 2011-2012 B 6 00:04:00 15:36:00
79 F PAI Solo 2010 B 6 00:04:00 15:40:00
80 F PAI Solo 2010-2012 A+S 6 00:09:00 15:44:00

00:30:00 15:53:00
81 F Disco Dance Solo 2008-2009 C 8 00:04:00 16:23:00
82 F Disco Dance Solo 2004-2006 C 3 00:04:00 16:27:00
83 F Disco Dance Solo 2010-2014 B 9 00:05:00 16:31:00
84 F Disco Dance Solo 2007-2009 B 3 00:04:00 16:36:00
85 F Disco Dance Solo 2002 I STARSI B 1 00:03:00 16:40:00
86 F Disco Dance Solo 2010-2013 A 5 00:07:00 16:43:00
87 F Disco Dance Solo 2008-2009 A 4 00:06:00 16:50:00
88 F Disco Dance Solo 2005-2007 A 4 00:06:00 16:56:00
89 F Disco Dance Solo 2010 S 2 00:04:00 17:02:00
90 F Disco Dance Solo 2007-2008 S 2 00:04:00 17:06:00
91 F Disco Dance Solo 2003-2005 S 2 00:04:00 17:10:00

00:02:00 17:14:00
92 F Disco Dance Formacje Dzieci zaawans. 1 00:04:00 17:16:00
93 F Disco Dance Formacje Dzieci śr. zaawans. 1 00:04:00 17:20:00
94 F Disco Dance Duety 15+ A+S 1 00:02:00 17:24:00
95 F Disco Dance Duety 13-14 E+D 1 00:02:00 17:26:00
96 F Disco Dance Duety 13-14 C+B 1 00:02:00 17:28:00
97 F Disco Dance Duety 9-12 E+D 1 00:02:00 17:30:00
98 F Disco Dance Duety 9-12 C+B 2 00:03:00 17:32:00

00:02:00 17:35:00
99 F Modern Duety 2010-2013 Open 5 00:12:00 17:37:00

START BLOKU OK. 16.15

START BLOKU OK. 17.10

START BLOKU OK. 17.25

START BLOKU OK. 12.40

START BLOKU OK. 13.20

START BLOKU OK. 14.20

START BLOKU OK. 14.40



100 F Jazz Dance Formacje Juniorzy Open 3 00:15:00 17:49:00
101 F Jazz Dance Formacje Dorośli śr. zaawans. 1 00:05:00 18:04:00
102 F Jazz Dance Formacje Dorośli zaawans. 1 00:05:00 18:09:00

00:02:00 18:14:00
103 F Jazz Dance Solo 2008-2009 E+D 5 00:08:00 18:16:00
104 F Jazz Dance Solo 2005-2007 E+D 4 00:06:00 18:24:00
105 F Jazz Dance Solo 2008-2009 C+B 5 00:07:00 18:30:00
106 F Jazz Dance Solo 2006-2007 C+B 6 00:08:00 18:37:00
107 F Jazz Dance Solo 2005 I STARSI C+B 6 00:08:00 18:45:00
108 F Jazz Dance Solo 2004-2007 A+S 6 00:08:00 18:53:00

00:02:00 19:01:00
109 F Jazz Dance Duety 2005 I STARSI Open 3 00:08:00 19:03:00
110 F Jazz Dance Duety 2008-2011 Open 3 00:08:00 19:11:00
111 F Jazz Dance Grupy Dorośli zaawans. 1 00:04:00 19:19:00
112 F Jazz Dance Grupy Juniorzy średniozaawans. 1 00:04:00 19:23:00
113 F Modern Grupy Juniorzy zaawans. 1 00:04:00 19:27:00
114 F Modern Grupy Dorośli zaawans. 1 00:04:00 19:31:00
115 F Modern Duety 2006-2009 Open 3 00:08:00 19:35:00
116 F Modern Formacje Juniorzy śr. zaawans. 2 00:10:00 19:43:00
117 F Modern Formacje Dorośli zaawans. 1 00:05:00 19:53:00

00:02:00 19:58:00
118 1/2 F PAI Solo 2008-2009 D 10 00:04:00 20:00:00
119 1/2 F PAI Solo 2008-2009 C 10 00:04:00 20:04:00
120 F PAI Solo 2007-2008 E 3 00:03:00 20:08:00
121 F PAI Solo 2005-2007 D 3 00:03:00 20:11:00
122 F PAI Solo 2008-2009 D 6. 00:04:00 20:14:00
123 F PAI Solo 2008-2009 C 6. 00:04:00 20:18:00
124 F PAI Solo 2006-2007 C 7 00:04:00 20:22:00
125 F PAI Solo 2003-2005 C 4 00:04:00 20:26:00
126 F PAI Solo 2006-2007 B 5 00:04:00 20:30:00
127 F PAI Solo 2005 I STARSI B 5 00:04:00 20:34:00
128 F PAI Solo 2009 B 4 00:04:00 20:38:00
129 F PAI Solo 2006-2008 A+S 5 00:07:00 20:42:00
130 F PAI Solo 2004-2005 A+S 4 00:06:00 20:49:00
131 F PAI Solo 2002 I STARSI A 3 00:05:00 20:55:00

00:02:00 21:00:00
132 1/2 F Modern Solo 2008-2009 C+B 11 00:15:00 21:02:00
133 F Modern Solo 2006-2009 E+D 7 00:10:00 21:17:00
134 F Modern Solo 2008-2009 C+B 6. 00:08:00 21:27:00
135 F Modern Solo 2006-2007 C+B 8 00:11:00 21:35:00
136 F Modern Solo 2005 I STARSI C+B 3 00:05:00 21:46:00
137 F Modern Solo 2006-2007 A+S 3 00:05:00 21:51:00
138 F Modern Solo 2005 I STARSI A+S 5 00:07:00 21:56:00

00:02:00 22:03:00
22:05:00

START BLOKU OK. 20.50

ZAKOŃCZENIE ZAWODÓW - 21.59

START BLOKU OK. 18.00

START BLOKU OK. 18.50

START BLOKU OK. 19.50


